
Jemně vmasírujte do částí těla podle potřeby. 
Před použitím řádně protřepejte.

Pokyny

• Nové složení nyní obsahuje esenciální olej 
z levandule, hřebíčku a kopaivy.

• Zklidňuje unavené, přepracované tělo.

• Tento masážní olej je součástí Raindrop Technique®.

• Hydratuje, aby podpořil mladistvou pokožku.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Vlastnosti a prospěch Varování

• Naneste masážní olej Ortho Ease na klouby a svaly.

• Vetřete ho do suchých loktů, kolen a tam, kde 
potřebujete trochu hydratace.

• Použijte ho při masáži pro zklidňující pocit 
a uvolňující, osvěžující vůni.

Doporučené použití

Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej z citronové 
trávy (Cymbopogon flexuosus)*, olej z pryskyřice 
kopaivy (Copaifera reticulata)*, olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus)*, olej z jalovce (Juniperus osteosperma)*, 
olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej z listů 
eukalyptu kulatoplodého (Eucalyptus globulus)*, olej 
z kořene vetiveru (Vetiveria zizanioides)*, olej z listů 
majoránky (Origanum majorana)*, olej z tymiánu 
(Thymus vulgaris)*, olej z listů eukalyptu úzkolistého 
(Eucalyptus radiata)*

*Vysoce kvalitní esenciální olej

Složení

Masážní olej Ortho Ease Massage Oil obsahuje směs esenciálního oleje z máty 
peprné, jalovce, eukalyptu kulatoplodého, citronové trávy, majoránky, tymiánu, 
eukalyptu úzkolistého, vetiveru, levandule, hřebíčku a kopaivy. Poskytne hřejivý 
a zklidňující pocit pokožce po každodenní aktivitě.

Náš masážní olej byl nedávno přeformulován, aby poskytl zvýšenou péči. Funguje 
v harmonii s vaší pokožkou a zlepšuje přirozenou kožní bariéru. Zažijte zklidňující 
hřejivý a chladivý pocit po cvičení, když použijete tuto lehkou, luxusní směs. 
Je obohacen naším osobitým esenciálním olejem z levandule, který hydratuje 
a zanechá pokožku zářivou. Přivítejte svůj nový režim uvolnění!

Velikost produktu: 236 ml      Položka č. 43885

Ortho Ease Massage Oil


